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1 Kirjaudu Lion Portaliin lionportal.org 

Huomio! Siirtääksesi jäsenen uuteen klubiin jäsen tulee ensin poistaa 
nykyisestä klubistaan. Tässä näytetään vaiheet, jotka toisen klubin on 
suoritettava. 

Tämä on vaihe jonka suorittaa nykyisen klubin virkailija. Kun jäsen on poistettu 
vanhasta klubistaan uuden klubi virkailija voi siirtää jäsenen hänen uuteen 
klubiinsa. Tästä syntyy uusia ”Jäsenyys” tieto jäsenen historiaan. 

Hallitse klubijäseniä - Siirrä jäsen 
Tämä opas antaa vaiheittaiset ohjeet jäsen siirtämiseksi yhdestä klubista toiseen 
Lion Portalissa. Tällä tavalla varmistat, että siirtäminen tapahtuu helposti ja 
jäsenrekisterit näyttävät oikeaa tietoa. Se selkeyttää nykyisten ja uusien 
klubijäsenten vastuita, auttaen uusia käyttäjiä ymmärtämään tarpeelliset ja 
vaaditut toiminnot kummaltakin osapuolelta. Seuraamalla tätä opasta klubien 
hallinnoijat voivat tehokkaasti hoitaa jäsenmuutokset, parantaen klubin 
järjestelmien tehokkuutta ja jäsentyytyväisyyttä. 

 

 

 
Poista - Siirrä vanhasta klubista 

 

 

http://lionportal.org/
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3 Klikkaa "Hallitse klubin jäsentietoja" 

 
 

 
2 Klikkaa "MINUN KLUBINI" 
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5 Valitse jäsen, jonka haluat poistaa merkitsemällä painikkeen nimen 
vieressä, ja paina ”Seuraava”. 

 
 

 
4 Valitse "Poista jäsen" "valintapainike" ja klikkaa "Seuraava" 
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7 "Poistamisen syitä" voi kirjata lisää. Klikkaa ”Tallenna” 

 
 

6 Syötä ”Jäsenyyden päättymispäivä”. Valitse ”Poistamisen syy” vaihtoehtoon 
”Siirretty”. 
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Tämä on vaihe jonka suorittaa uuden klubin virkailija. Tästä syntyy uusi 
”Jäsenyys” tieto uudessa klubissa jäsenen historiaan. 

8 Virkailija klubissa, johon jäsen siirtyy on kirjautuneena portaliin. 

 
9 Klikkaa "MINUN KLUBINI" 

 

 
Lisää - Siirrä uuteen klubiin 

 

 

 

 
Jäsen nyt poistettu nykyisestä klubistaan. 
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11 Valitse painike Kohdasta ”Siirtojäsen” ja klikkaa "Seuraava" 

 
 

 
10 Klikkaa "Hallitse klubin jäsentietoja" 
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Valitse jäsen, jonka haluat poistaa merkitsemällä painikkeen nimen vieressä, 
ja paina ”Seuraava”. 
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Voit hakea jäsenen ”Nimen” tai ”Jäsennumeron” perusteella. Syötä tiedot ja 
klikkaa ”Hae” 
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15 Klikkaa "Seuraava" 

 
 

 
14 Vahvista jäsenen jäsenyys. 
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17 Vihreä onnistumisviesti näkyy ruudussa. Klikkaa ”X” sulkeaksesi viestin. 
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Syötä ”Jäsenyyden alkamispäivä”, valitse ”Jäsenyystyyppi” vaihtoehto, 
”Jäsenkategoria” ja klikkaa "Seuraava". 
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19 Klikkaa "Koti" palataksesi portaalin etusivulle 

 
 

 
18 Klubin tiedot välilehti näkyy. 
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20 Tähän päättyy ”Hallitse klubin jäsentietoja - Siirrä klubijäsen” pikaopas. 


